
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Кыштым

О внесении дополнений в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 06.09.2016 г. № 2057 «Об утверждении 
реестров муниципальных и государственных услуг, 
предоставляемых в Кыштымском городском округе»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210 -  ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского
городского округа от 06.09.2016 г. № 2057 «Об утверждении реестров 
муниципальных и государственных услуг, предоставляемых в Кыштымском 
городском округе» (в ред. от 07.12.2016 г. № 2842, от 21.08.2017 г. № 1806, от
04.12.2017 г. № 2558, от 14.02.2018 г. № 288, от 30.03.2018 г. № 652, от
29.11.2018 г. № 2713, от 26.06.2019 г. № 1356, от 26.02.2020 г. № 367) 
следующие дополнения:

приложение 1 к вышеуказанному постановлению дополнить строками 
64, 65 следующего содержания:______ ____________________________________
64 Предоставление разрешения на 

отклонение от предельных 
параметров разрешенного 
строительства, реконструкции 
объектов капитального 
строительства

Отдел архитектуры и 
градостроительства администрации 
Кыштымского городского округа

65 Предоставление разрешения на 
условно разрешенный вид 
использования земельного 
участка или объекта 
капитального строительства

Отдел архитектуры и 
градостроительства администрации 
Кыштымского городского округа



2. Настоящее постановление подлежит размещению на 
официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в 
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить 
на начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации 
Кыштымского городского округа Русак В.В.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по информационным 
технологиям Зарубину Е.А.

Г лава Кыштымского городского округа


